ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ
III чакырылыш

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-18-57, факс 3-15-05.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
III созыва

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел/. 3-18-57, факс 3-15-05.

       КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2019 года

       №36-04
О внесении изменений в решение Совета Актанышского муниципального района от 13.12.2018 № 33-02 «О бюджете Актанышского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-21 годов» (с изменениями от 15.01.2019 г №35-01)
1. Внести в решение Совета Актанышского муниципального района от 13.12.2018 № 33-02 «О бюджете Актанышского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-21 годов»  следующие изменения и дополнения:

      утвердить распределение остатка на 01.01.2019 года в сумме 46 619,4 тыс. рублей по нижеследующим кодам:

	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Сумма на год

	075
	07
	02
	0210242100
	100
	Учреждения общего образования (резерв заработной платы)
	1 168,6

	075
	07
	03
	0230142310
	200
	Учреждения дополнительного образования многопрофильной направленности
	800,0

	075
	07
	09
	0250143600
	200
	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	166,0

	301
	01
	04
	9900002040
	200
	Центральный аппарат
	578,3

	301
	01
	13
	9900092350
	200
	Прочие выплаты по обязательствам государства
	19 936,8

	301
	07
	03
	0230142320
	200
	Учреждения дополнительного образования художественной направленности
	169,9

	330
	01
	03
	9900002040
	200
	Центральный аппарат
	33,1

	691
	05
	02
	9900025151
	500
	Межбюджетные трансферты
	21 880,7

	691
	05
	03
	9900025151
	500
	Межбюджетные трансферты
	1 886,0

	Итого
	46 619,4

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Актанышского муниципального района и в газете «Актаныш таннары»;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Л.Р.Сираеву

Председатель Совета

Актанышского муниципального района                                          Э.Н.Фаттахов